
 
Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest –P.co Verde - 80023 - Caivano (NA) - Tel. 0818343113  

Sito web: www.ismorano.gov.it - PEC:  nais119003@pec.istruzione.it  

C. F. 93056780633  * * * * *  Cod. Univ. UFJV84 
  

Prot. n.  1837/4.1.m                                                                                                   22 Maggio 2018  

 

Oggetto: A.S. 2017/2018. Determina a contrarre per la fornitura di materiale di pubblicità nell’ambito PON, 

Autorizzazione MIUR, prot. n. AOODGEFID/177 del 10 Gennaio 2018, Codice: 10.6.6B-FSEPON–

CA-2017-12  -  CUP: E45B17007170007 -  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la conferma del Regolamento acquisti di questa Istituzione Scolastica prot. n. 2986/4.1.m, del 13/9/2017, 

con integrazione prot. n. 4489/4.1.m, del 29/12/2017;  

Visto il R. d. 18 novembre 1923, n 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss. mm. ii; 

Vista la legge 07 agosto 1990, n. 241 e ss. mm. ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 08 marzo 1999 n. 275, concernente il regolamento recante 

norma in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto gli artt. 35 e 36 del D.lg 50/2016 in materia di contratti pubblici di lavori, servizi e forniture; 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44; 

Preso atto che per la fornitura di cui trattasi, sarà effettuato un ordine diretto sulla piattaforma Acquisti in rete 

– MEPA; 

Verificata la programmazione per l’E. F. 2018 nella scheda progetto P15 “PON - 10.6.6A-FSEPON–CA-

2017-14”, 

DETERMINA 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

L’importo di spesa, rientra nei limiti stabiliti dal Consiglio d’Istituto per un ordine diretto.  

Art. 3 

La procedure di acquisizione, di targhe e borse da lavoro con grafica di pubblicità del progetto PON, sarà 

effettuata attraverso ordini diretti sulla piattaforma Acquisti in rete – MEPA, o con altra procedura prevista 

dalla normativa vigente. 

Art. 4 

L’importo di spesa complessivo sarà imputato nell’aggregato P16 “10.6.6B-FSEPON–CA-2017-12”, con i 

relativi Cig, realizzati per ogni ordinativo d’acquisto. 

Art. 5 

Responsabile del Procedimento, ai sensi della legge 241 del 7 agosto 1990, è il Dirigente Scolastico, prof.ssa 

Eugenia Carfora. Il presente atto, alla scadenza dei termini di pubblicazione all’albo pretorio on line, sarà 

pubblicato in amministrazione trasparente.  

                                               

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it

